
UBND THỊ XÃ KỲ ANH 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số: 578/QĐ-PGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    Thị xã Kỳ Anh, ngày 18 tháng 10 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng Trường học hạnh phúc  

đối với các trường học trên địa bàn thị xã Kỳ Anh  

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 Căn cứ vào Nghị định 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ về Quy 

định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục; 

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào 

tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo 

dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, 

thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Công văn số 312/CĐN ngày 12/11/2019 của Công đoàn Giáo dục 

Việt Nam về việc hướng dẫn công đoàn các trường học tổ chức và tham gia xây 

dựng Trường học hạnh phúc theo Kế hoạch nâng cao năng lực ứng xử sư phạm, 

đạo đức nhà giáo, người lao động đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ trong tình hình mới; 

Căn cứ Kế hoạch 575/KH-SGDĐT ngày 18/10/2022 của phòng Giáo dục và 

Đào tạo về việc Triển khai xây dựng Trường học hạnh phúc đối với các trường học 

trên địa bàn thị xã Kỳ Anh.; 

Xét đề nghị của các bộ phận chuyên môn (sau khi lấy ý kiến, thống nhất từ các 

đơn vị liên quan). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng Trường học hạnh phúc đối với các 

trường học trên địa bàn thị xã Kỳ Anh, gồm các ông (bà): 

1. Bà Nguyễn Thị Tường Vân, Phó Trưởng phòng (Phụ trách) - Trưởng ban; 

2. Ông Võ Nguyên Hà, Phó Trưởng phòng - Phó Trưởng ban; 

3. Bà Hoàng Thị Kim Phúc, Chuyên viên phòng GDĐT - Ủy viên; 

4. Bà Trương Thị Hoài Thanh, Chuyên viên phòng GDĐT - Ủy viên; 

5. Bà Vũ Thị Mai Hương, Chuyên viên phòng GDĐT - Ủy viên; 

6. Bà Trần Thị Thu Huyền, Chuyên viên phòng GDĐT - Ủy viên; 

7. Ông Ngô Đình Dũng, Hiệu trưởng THCS Sông Trí - Ủy viên; 

8. Ông Phan Văn Tuấn, Hiệu trưởng TH&THCS Kỳ Hoa - Ủy viên; 



2 

 

9. Ông Nguyễn Minh Đạo, Hiệu trưởng THCS Kỳ Ninh - Ủy viên; 

10. Ông Trần Văn Sơn, Hiệu trưởng THCS Kỳ Phương - Ủy viên; 

11. Ông Dương Thăng Long, Hiệu trưởng THCS Kỳ Thịnh - Ủy viên; 

12. Ông Trần Xuân Đạt, Hiệu trưởng TH&THCS Kỳ Nam - Ủy viên; 

13. Ông Nguyễn Đình Tứ, Hiệu trưởng THCS Kỳ Hà - Ủy viên; 

14. Ông Trần Anh Đăng, Hiệu trưởng THCS Trinh Lợi - Ủy viên; 

15. Ông Lê Xuân Lâm, Hiệu trưởng THCS Kỳ Long - Ủy viên; 

16. Ông Hồ Gia Bảo, Hiệu trưởng TH Hoa Sen - Ủy viên; 

17. Ông Trần Văn Nam, Hiệu trưởng TH Kỳ Ninh - Ủy viên; 

18. Ông Trần Minh Đức, Hiệu trưởng TH Kỳ Hà - Ủy viên; 

19. Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy, Hiệu trưởng TH Kỳ Trinh - Ủy viên; 

20. Bà Lê Thị Mận, Hiệu trưởng TH Kỳ Thịnh 2 - Ủy viên; 

21. Ông Lê Xuân Hùng, Hiệu trưởng TH Kỳ Thịnh 1 - Ủy viên; 

22. Ông Lê Song Hào, Hiệu trưởng TH Kỳ Lợi - Ủy viên; 

23. Ông Lê Minh Châu, Hiệu trưởng TH Kỳ Liên - Ủy viên; 

24. Ông Nguyễn Văn Lắm, Hiệu trưởng TH Kỳ Long - Ủy viên; 

25. Ông Hoàng Nhật Tiến, Hiệu trưởng TH Kỳ Phương - Ủy viên; 

26. Ông Trương Công Sơn, Hiệu trưởng TH Hưng Trí - Ủy viên; 

27. Bà Phùng Thị Anh, Hiệu trưởng MN Hoa Mai - Ủy viên; 

28. Bà Doãn Thị Hằng, Hiệu trưởng MN Kỳ Hoa - Ủy viên; 

29. Bà Trần Thị Linh Nhâm, Hiệu trưởng MN Kỳ Ninh - Ủy viên; 

30. Bà Nguyễn Thị Kim Phương, Hiệu trưởng MN Kỳ Hà - Ủy viên; 

31. Bà Nguyễn Thị Lệ Thủy, Hiệu trưởng MN Kỳ Trinh - Ủy viên; 

32. Bà Lê Thị Thu Hà, Hiệu trưởng MN Kỳ Thịnh - Ủy viên; 

33. Bà Lê Thị Thanh Huyền, Hiệu trưởng MN Kỳ Liên - Ủy viên; 

34. Bà Ông Thị Diễn, Hiệu trưởng MN Kỳ Phương - Ủy viên; 

35. Bà Võ Thị Kim Anh, Hiệu trưởng MN Kỳ Long - Ủy viên; 

36. Bà Trần Thị Thanh, Hiệu trưởng MN Hoa Sen - Ủy viên; 

37. Bà Cao Thị Huyền, Phó Hiệu trưởng MN Kỳ Lợi (Phụ trách) - Ủy viên; 

38. Bà Hoàng Thị Hải, Hiệu trưởng MN Kỳ Nam - Ủy viên; 

39. Bà Hoàng Thị Tuyên, Hiệu trưởng MN Ngôi Sao Xanh - Ủy viên; 

40. Bà Lê Thị Đức, Hiệu trưởng MN Hoa Trạng Nguyên - Ủy viên; 

41. Bà Phạm Thị Thiệp, Hiệu trưởng MN Kingbee - Ủy viên; 



3 

 

Điều 2: Ban Chỉ đạo xây dựng Trường học hạnh phúc có trách nhiệm chỉ 

đạo, hướng dẫn, triển khai thực hiện xây dựng trường học hạnh phúc; thực hiện tốt 

công tác phối hợp giữa Công đoàn với chính quyền địa phương tham gia triển khai 

xây dựng trường học hạnh phúc đảm bảo theo đúng quy định và đạt hiệu quả. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ban hành. 

 Các bộ phận, các đơn vị và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Các trường MN,TH, THCS, TH&THCS; 

- Các cá nhân có tên tại điều 1; 

- Lưu: VT. 

 

KT. TRƯỞNG PHÒNG 

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Tường Vân 
 

 


		tuongvannt.txka@hatinh.gov.vn
	2022-10-19T09:04:33+0700


		phonggiaoduc.txka@hatinh.gov.vn
	2022-10-19T19:30:11+0700




